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Medlemsantal:    Snappertuna Marthaförening hade vid ingången av år 2022 21 medlemmar och 

 vid årets slut var medlemsantalet 23. 

 

Medlemsavgift: Medlemsavgiften var år 2022 33 € (30 € till Marthaförbundet, 2 € till distriktet 

och 1 € till föreningen). 

 

Styrelsen: Styrelsen har år 2022 haft följande sammansättning: 

 

 Klara Roos  ordförande 

 Mona Blomqvist  viceordförande 

 Eija Kajander  sekreterare 

 Pia Liljeberg  kassör 

 Birgitta Bäcklund  medlem  

 Annikki Österlund   ”    

  

 Karin Löjtlin  suppleant 

 Lotta Hardman     ” 

        

 Verksamhetsgranskare har varit Ingeborg Wickström och Åsa Holmström med  

 Maria Friman som suppleant. 

 

Mona Blomqvist var föreningens representant vid marthadistriktets/ 

marthaförbundets möten med Karin Löjtlin som ersättare.  

 

Styrelsens möten: 

Styrelsen har under året sammankommit till två möten. 

 

Föreningsmöten:  

 Marthaföreningen har under året sammankommit till årsmöte samt sex 

månadsmöten i vilka i medeltal 10 medlemmar per möte deltagit. 

 

Undervisande verksamhet (möten): 

 Årsmötet hölls den 28.2 i Hultmans källare i Ekenäs. Förutom vanliga årsmötes- 

 ärenden godkändes också föreningens förnyade stadgar; dessa gick sedan vidare 

 till Marthaförbundets centralstyrelse för godkännande. 

  

 Årets största satsning var en info- och medlemsvärvningskväll den 26.10.2022 på 

Tunaborg. Kvällen var öppen för alla och 15 personer deltog. Programmet bestod 

av en föreläsning om Östersjöns tillstånd; föreläsningen hölls av Marlena 

Grönqvist från Marthaförbundet som på ett tydligt och inspirerande sätt berättade 

om projektet Östersjön 2.0. Efter en kaffepaus berättade sedan föreningens 

ordförande Klara Roos om vår förening, historia och nutid. Vi fick 6 nya 
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medlemmar av vilka en del blev medlemmar redan 2022 och resten från 2023. En 

mycket lyckad satsning. 

  

 Under hösten stickade vi yllesockor som genom vår ordförandes kontakt vidare- 

 befordrades till Ukraina. Föreningen bidrog vid behov med garn. 

  

Marthadagar och –fester: 

 Efter två års coronapaus kunde vi äntligen samlas till födelsedagsfest för att fira 

medlemmar som under 2020-2022 fyllt/fyller jämna år. Vi samlades den 21.4 på 

restaurant KW i Karis. Föreningen bjöd på en god middag och vi hade en 

verkligt trevlig kväll. 9 marthor deltog i festen. 

 

 Efter två år av coronapaus kunde även Snappertunadagen igen arrangeras och 

den gick av stapeln 6.8. Vi deltog på traditionellt sätt och serverade kaffe med 

dopp i vårt cafétält. Försäljningen fick bra, men vi kunde nog konstatera att 

antalet besökare vara mindre än då Snappertunadagen senast ordnades. Kanske 

coronapausen gjort att en del besökare fallit bort. Föreningen fick i alla fall ett 

fint tillskott till kassan, nettoresultatet var ca 550 €. Vår förening får också ta ett 

 större ansvar för förberedelserna inför nästa års Snappertunadag; det är vår tur att 

 sköta ordförandeskap och viceordförandeskap i gruppen som ordnar dagen. Klara 

 Roos ställer upp som ordförande och Lotta Hardman som viceordförande. 

 

 Julfesten ordnades denna gång som knytkalas den 15.12 hos Eija Kajander. Fisk- 

 bord satsade vi på och enligt överenskommen arbetsfördelning fylldes bordet av 

en massa gott. Kaffe med jultårtor och pepparkakor bjöds det förstås också på 

och julklappar utdelades till alla snälla marthor! 8 marthor deltog i julfesten. 

 

 Föreningen har brukat besöka Tunahemmet för att bjuda på kaffe med dopp samt 

musikalisk underhållning. Till denna del fortsatte coronapausen även 2022, men 

för 2023 planerar vi besök på Tunahemmet. 

    

Utfärder och resor: 

 Efter många års paus blev det igen aktuellt med en sommarutfärd. Den 11.6 åkte 

vi i riktning mot Hangö. Första anhalten var Frontmuséet i Lappvik; vi bekantade 

oss med utställningen och också omgivningen. Frontmuséet har faktiskt 

utvecklats en hel del under de senaste åren och är väl värt ett besök. Sedan 

fortsatte färden till Hangö och restaurang Bistro Elvan, där vi åt en god lunch. 

Sedan besökte vi vattentornet och promenerade litet vid stranden. Sista anhalt på 

vår utfärd var Fyra vindarnas hus där vi drack eftermiddagskaffe. En jättetrevlig 

dag med fint försommarväder. 8 marthor deltog i utfärden. 

 

Kontakter, representation: 

 Mona Blomqvist deltog i distriktets årsmöte den 26.3 i Bromarv. 

 

Föreningens ordförande har deltagit i distriktets styrelsemöten. 

 

 

Social verksamhet: 

 Inga bidrag utdelades detta år. 
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Ekonomin: Föreningens inkomster under året har varit följande: 

  

Lotteri                        163,00 

 Medlemsavgifter                          19,00 

 Snappertunadagen netto                      549,69 

 

 Föreningen hade beslutat att inte uppbära kaffepeng på månadsmötena år 2022. 

 

 För vårt medlemsvärvningsprojekt erhöll vi ett understöd på 300 € från Martha- 

förbundet och 200 € från Raseborgs stad. 

 

 Närmare uppgifter om ekonomin framgår ur bokslutet. 

 

Övrig verksamhet: 

 Efter ett par år av pandemibegränsningar i hela samhället kunde vi igen verka i 

stort sett normalt. Vi hade månadsmöten i normal ordning, vi firade våra 

födelsedagsbarn för innevarande år och de två coronaåren, vi åkte på sommar-

utfärd och firade julfest samt ordnade en info- och medlemsvärvningskväll på 

Tunaborg. Också Snappertunadag i normal ordning. Det känns skönt att fortsätta 

med föreningsverksamheten igen, trots att man ännu bör vara försiktig. 

 

 En viktig milstolpe i vår verksamhet nådde vi då Lotta Hardman såg till att vi 

äntligen fick vår hemsida i skick på Marthaförbundets web-sidor. Lotta har sett 

till att även andra kan ta del av det vi sysslat med i form av fina bilder med 

tillhörande text. Ett stort tack till Lotta ! 

 

 Vi har ett mycket aktivt år bakom oss, känns som om vi marthor är som kalvarna 

på första sommarbetet då vi äntligen kan tro att pandemin börjar vara över. Vi 

har tagit tag i medlemsvärvningen och fått fint resultat. Återstår att fortsätta med 

aktiv verksamhet så att våra nya medlemmar tycker att det är värt att vara med i 

vår gemenskap.  

  

    

     

Snappertuna, den 22.1.2023 

 

 Styrelsen för Snappertuna Marthaförening rf 

 

 

 

 

 

 Klara Roos  Eija Kajander 

 ordförande  sekreterare 

 


